[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 декабря 2017 года                               № 1002
Об утверждении перечня и тарифов

на  платные услуги,

оказываемые МКУ «Олонецкий

муниципальный архив»

В соответствии   с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом  Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1-ФЗ «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» и на основании   п. 2 статьи 45 Устава Олонецкого национального муниципального района,  п.2.6 ст.2 устава МКУ «Олонецкий муниципальный архив»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить  перечень  и тарифы  на платные услуги, оказываемые МКУ «Олонецкий муниципальный архив».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
4. Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 28 января 2016 года № 64, «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «Олонецкий муниципальный архив», считать утратившим силу.

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                        С.К. Прокопьев